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УКРАЇНА

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ

НОВОУШИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ПРОТОКОЛ №12
Пленарного засідання
ХІ сесії
Новоушицької селищної ради 
VІІІ скликання
	27.05.2021 року,
початок засідання: 10.00,
завершення засідання: 12.40
	
	Зала засідань адміністративного приміщення Новоушицької селищної ради
(вул. Подільська, 17, смт Нова Ушиця)


	Всього можуть брати участь у голосуванні:
	
	26 депутатів і селищний голова 

	Кворум:
	
	14 (у тому числі селищний голова)

	Зареєструвались на пленарному засіданні:
	
	16 депутатів (список додається)

	Головував:
	
	Анатолій ОЛІЙНИК – Новоушицький селищний голова


	А.Олійник, селищний голова:
	До складу селищної ради VІІІ скликання обрано 26 депутатів.

На пленарне засідання Х сесії селищної ради прибуло 16 депутатів. 

Відсутні депутати: І.Кищук, П.Ковальський, В.Костюченко, О.Лясковський, О.Мужило, В.Підлісний, О.Проциш, О.Соловей, Н.Фінагеєва, В.Фурман 
Сесія є повноважною. 

ХІ сесію селищної ради оголошую відкритою.

(Звучить гімн України)

	А.Олійник, селищний голова:
	Традиційно, перед розглядом порядку денного сесії, від себе особисто і депутатського корпусу хочу привітати наших колег, які відсвяткували дні народження у міжсесійний період (29 квітня – 27 травня):

2 травня день народження відсвяткувала Гоцуляк Мирослава Миколаївна редактор газети «Наддністрянська правда» (1978);

Цього ж дня за паспортом день народження було в депутатів селищної ради Коротун Раїси Петрівни (1965);

04 травня приймав вітання з нагоди Дня народження Танасійчук Юрій Сергійович, депутат селищної ради (1964);

15 травня – Паляруш Василь Володимирович, староста села Капустяни, села Глибочок (1975);

21 травня – Шевчук Анатолій Іванович, староста сіл Вільховець, Нова Гута, Маціорськ (1968);

22 травня вітання лунали на адресу Олійник Тамари Володимирівни, депутатів селищної ради (1967).

Вітаємо всіх іменинників! Бажаю здоров’я і успіхів у діяльності на благо громади!

Пропоную окремо привітати нашого колегу Фурмана Віктора Антоновича з народженням онучки. Бажаємо здоров’я дитині, її батькам та дідусю і бабусі.

	
	Порядок денний сесії знаходиться у Вас на руках, розміщено на сайті селищної ради разом з проектами рішень.

Відповідно моїх розпоряджень на ваш розгляд виноситься 34 питань порядку денного:
1. Про внесення змін до Програми економічного та соціального розвитку Новоушицької територіальної громади на 2021-2022 роки
2. Про внесення змін до Комплексної цільової програми розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою території Новоушицької селищної територіальної громади на 2021 рік
3. Про звіт про виконання бюджету Новоушицької селищної територіальної громади (код бюджету: 22516000000) за І квартал 2021 року
4. Про внесення змін до бюджету Новоушицької селищної територіальної громади (код бюджету: 22516000000) на 2021 рік
5. Про програму розвитку туризму в Новоушицькій громаді на 2021-2025 роки
6. Про внесення змін до регламенту Новоушицької селищної ради
7. Про Всеукраїнську асоціацію громад
8. Про перейменування Новоушицької дитячої музичної школи та затвердження Статуту в новій редакції
9. Про передачу майна Новоушицької селищної ради на баланс ГП “Водоканал” 
10. Про передачу майна Новоушицької селищної ради на баланс ГП “Комунальник” 
11. Про надання дозволів на продовження терміну дії договорів оренди майна комунальної власності Новоушицької селищної ради
12. Про вилучення з оперативного управління майна комунальної власності Новоушицької селищної ради
13. Про звільнення від сплати орендної плати за користування майном комунальної власності Новоушицької селищної ради на період дії протиепідемічних обмежувальних заходів
14. Про ліквідацію Хребтіївської гімназії Новоушицької селищної ради Хмельницької області
15. Про ліквідацію Вахновецької гімназії Новоушицької селищної ради Хмельницької області
16. Про ліквідацію Садовинецького закладу дошкільної освіти Новоушицької селищної ради Хмельницької області
17. Про виключення земельних ділянок з переліку земельних ділянок сільськогосподарського призначення комунальної власності, право оренди на які пропонується до продажу на земельних торгах
18. Про затвердження Положення про громадські пасовища
19. Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для створення громадських пасовищ на території Новоушицької селищної ради
20. Про припинення права користування земельними ділянками
21. Про припинення договору оренди земельної ділянки
22. Про надання дозволу на виготовлення експертної грошової оцінки земельної ділянки
23. Про виділення земельних ділянок в натурі (на місцевості)
24. Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність
25. Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в постійне користування
26. Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду
27. Про передачу земельної ділянки в оренду
28. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
29. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність
30. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)
31. Про відмову в затвердженні проектів землеустрою
32. Про відмову в наданні дозволу на розробку проектів землеустрою
33. Про звернення щодо зміни системи призначення субсидій
34. Різне

Пропоную схвалити такий порядок денний пленарного засідання сесії (за основу). Далі перейдемо до розгляду пропозицій змін і доповнень до нього. Хто за такий порядок денний прошу голосувати.


	Результати голосування (за основу):

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	16 (15 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	1
Валентина КОВАЛЬСЬКА

	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (за основу)


	А.Олійник, селищний голова:
В.Зваричук

А.Олійник, селищний голова:


	В кого будуть пропозиції змін, доповнень до порядку денного? 
Пропоную доповнити порядок денний двома новими питаннями: 
«Про внесення змін до рішення селищної ради від 16 квітня 2021 року № 9»
«Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки»
Ще пропозиції є? Немає. Тоді пропоную затвердити порядок денний в цілому. Голосуємо

	Результати голосування (в цілому, з урахуванням змін і доповнень):

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	16 (15 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	1
Валентина КОВАЛЬСЬКА

	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


Затверджено такий порядок денний:
	1.
	Про внесення змін до Програми економічного та соціального розвитку Новоушицької територіальної громади на 2021-2022 роки

	2.
	Про внесення змін до Комплексної цільової програми розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою території Новоушицької селищної територіальної громади на 2021 рік

	3.
	Про звіт про виконання бюджету Новоушицької селищної територіальної громади (код бюджету: 22516000000) за І квартал 2021 року

	4.
	Про внесення змін до бюджету Новоушицької селищної територіальної громади (код бюджету: 22516000000) на 2021 рік

	5.
	Про програму розвитку туризму в Новоушицькій громаді на 2021-2025 роки

	6.
	Про внесення змін до регламенту Новоушицької селищної ради

	7.
	Про Всеукраїнську асоціацію громад

	8.
	Про перейменування Новоушицької дитячої музичної школи та затвердження Статуту в новій редакції

	9.
	Про передачу майна Новоушицької селищної ради на баланс ГП “Водоканал” 

	10.
	Про передачу майна Новоушицької селищної ради на баланс ГП “Комунальник” 

	11.
	Про надання дозволів на продовження терміну дії договорів оренди майна комунальної власності Новоушицької селищної ради

	12.
	Про вилучення з оперативного управління майна комунальної власності Новоушицької селищної ради

	13.
	Про звільнення від сплати орендної плати за користування майном комунальної власності Новоушицької селищної ради на період дії протиепідемічних обмежувальних заходів

	14.
	Про ліквідацію Хребтіївської гімназії Новоушицької селищної ради Хмельницької області

	15.
	Про ліквідацію Вахновецької гімназії Новоушицької селищної ради Хмельницької області

	16.
	Про ліквідацію Садовинецького закладу дошкільної освіти Новоушицької селищної ради Хмельницької області

	17.
	Про виключення земельних ділянок з переліку земельних ділянок сільськогосподарського призначення комунальної власності, право оренди на які пропонується до продажу на земельних торгах

	18.
	Про затвердження Положення про громадські пасовища

	19.
	Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для створення громадських пасовищ на території Новоушицької селищної ради

	20.
	Про припинення права користування земельними ділянками

	21.
	Про припинення договору оренди земельної ділянки

	22.
	Про надання дозволу на виготовлення експертної грошової оцінки земельної ділянки

	23.
	Про виділення земельних ділянок в натурі (на місцевості)

	24.
	Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність

	25.
	Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в постійне користування

	26.
	Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду

	27.
	Про передачу земельної ділянки в оренду

	28.
	Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)

	29.
	Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність

	30.
	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)

	31.
	Про відмову в затвердженні проектів землеустрою

	32.
	Про відмову в наданні дозволу на розробку проектів землеустрою

	33.
	Про звернення щодо зміни системи призначення субсидій

	34.
	Про внесення змін до рішення селищної ради від 16 квітня 2021 року № 9

	35.
	Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки

	36.
	Різне


Присутні перейшли до розгляду питань схваленого порядку денного.
	1.
	Про внесення змін до Програми економічного та соціального розвитку Новоушицької територіальної громади на 2021-2022 роки

	СЛУХАЛИ:
	Олександра ГРИНЧУК, начальник відділу містобудування, архітектури та економічного розвитку селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Юрій Ніколаєв, секретар постійної комісії селищної ради з питань підприємництва, комунальної власності, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та дерегуляції, який відзначив, що проєкт рішення підтриманий постійною комісією ради

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
(15 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	1

Валентина КОВАЛЬСЬКА

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про внесення змін до Програми економічного та соціального розвитку Новоушицької територіальної громади на 2021-2022 роки» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
(15 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	1

Валентина КОВАЛЬСЬКА

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	2.
	Про внесення змін до Комплексної цільової програми розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою території Новоушицької селищної територіальної громади на 2021 рік

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря КОСМАКА, начальника відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства Новоущшицької селищної ради 

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Юрій НІКОЛАЄВ, секретар постійної комісії селищної ради з питань підприємництва, комунальної власності, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та дерегуляції, який відзначив, що проєкт рішення підтриманий постійною комісією ради

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
(15 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	1

Валентина КОВАЛЬСЬКА

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про внесення змін до Комплексної цільової програми розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою території Новоушицької селищної територіальної громади на 2021 рік» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
(15 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	1

Валентина КОВАЛЬСЬКА

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	3.
	Про звіт про виконання бюджету Новоушицької селищної територіальної громади (код бюджету: 22516000000) за І квартал 2021 року

	СЛУХАЛИ:
	Лілію ГРОМЯК, начальника відділу фінансів селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Раїса КОРОТУН, голова постійної комісії селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету та інвестицій, яка відзначила, що проєкт рішення підтриманий постійною комісією ради

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
(15 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	1

Валентина КОВАЛЬСЬКА

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про звіт про виконання бюджету Новоушицької селищної територіальної громади (код бюджету: 22516000000) за І квартал 2021 року» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
(15 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	1

Валентина КОВАЛЬСЬКА

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	4.
	Про внесення змін до бюджету Новоушицької селищної територіальної громади (код бюджету: 22516000000) на 2021 рік

	СЛУХАЛИ:
	Лілію ГРОМЯК, начальника відділу фінансів селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Раїса КОРОТУН, голова постійної комісії селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету та інвестицій, яка відзначила, що проєкт рішення підтриманий постійною комісією ради

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
(15 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	1

Валентина КОВАЛЬСЬКА

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	Лілія ГРОМЯК, повідомила, що у зв’язку зі зверненням відділу освіти, молоді та спорту необхідно внести такі зміни до проекту рішення: 
Пункт 2 рішення викласти у новій редакції:
«2. Установити розмір профіциту загального фонду бюджету селищної територіальної громади у сумі 396824,00 гривень та дефіциту спеціального фонду бюджету селищної територіальної громади у сумі 3181065,65 гривень.»



	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про внесення змін до бюджету Новоушицької селищної територіальної громади (код бюджету: 22516000000) на 2021 рік» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
(15 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	1

Валентина КОВАЛЬСЬКА

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	5.
	Про програму розвитку туризму в Новоушицькій громаді на 2021-2025 роки


	СЛУХАЛИ:
	Вадима СІДЛЕЦЬКОГО, начальника відділу культури, туризму та з питань засобів масової інформації селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Алла ЗВАРИЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань освіти, охорони здоров’я, культури, молоді, спорту та соціального захисту населення, яка відзначила, що проєкт рішення підтриманий постійною комісією ради

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
(15 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	01

Валентина КОВАЛЬСЬКА

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про програму розвитку туризму в Новоушицькій громаді на 2021-2025 роки» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
(15 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	1

Валентина КОВАЛЬСЬКА

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	6.
	Про внесення змін до регламенту Новоушицької селищної ради

	СЛУХАЛИ:
	Валерія ЗВАРИЧУКА, керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Олег ТАРАДАЙКО, голова постійної комісії селищної ради з питань регламенту, законності, правопорядку та депутатської діяльності, який відзначив, що проєкт рішення підтриманий постійною комісією ради

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
(15 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	1

Валентина КОВАЛЬСЬКА

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про внесення змін до регламенту Новоушицької селищної ради» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
(15 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	1

Валентина КОВАЛЬСЬКА

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	7.
	Про Всеукраїнську асоціацію громад

	СЛУХАЛИ:
	Валерія ЗВАРИЧУКА, керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради. Який запрононував два проєкти з цього питання. Перший проєкт рішення передбачає підтвердження членства в асоціації, другий – припинення членства у Всеукраїнській асоціації.

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Олег ТАРАДАЙКО, голова постійної комісії селищної ради з питань регламенту, законності, правопорядку та депутатської діяльності, який відзначив, що постійною комісією ради підтриманий проєкт рішення про припинення членства в Всеукраїнській асоціації громад і запропонував поставити на голосування тільки цей проєкт.

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	15
(14 депутатів і селищний голова)
	0
	1
Юрій

НІКОЛАЄВ
	1

Валентина КОВАЛЬСЬКА

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про Всеукраїнську асоціацію громад» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	15
(14 депутатів і селищний голова)
	0
	1

Юрій

НІКОЛАЄВ
	1

Валентина КОВАЛЬСЬКА

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	8.
	Про перейменування Новоушицької дитячої музичної школи та затвердження Статуту в новій редакції

	СЛУХАЛИ:
	Івана Афанасьєва, директора Новоушицької дитячої музичної школи

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Алла ЗВАРИЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань освіти, охорони здоров’я, культури, молоді, спорту та соціального захисту населення, яка відзначила, що проєкт рішення підтриманий постійною комісією ради

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
(16 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про перейменування Новоушицької дитячої музичної школи та затвердження Статуту в новій редакції» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
(16 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	9.
	Про передачу майна Новоушицької селищної ради на баланс ГП “Водоканал” 

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря КОСМАКА, начальника відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства Новоушицької селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Юрій НІКОЛАЄВ, секретар постійної комісії селищної ради з питань підприємництва, комунальної власності, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та дерегуляції, який відзначив, що проєкт рішення підтриманий постійною комісією ради

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
(16 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про передачу майна Новоушицької селищної ради на баланс ГП “Водоканал” » як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
(16 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	10.
	Про передачу майна Новоушицької селищної ради на баланс ГП “Комунальник” 

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря КОСМАКА, начальника відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства Новоушицької селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Юрій НІКОЛАЄВ, секретар  постійної комісії селищної ради з питань підприємництва, комунальної власності, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та дерегуляції, який відзначив, що проєкт рішення підтриманий постійною комісією ради

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
(16 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про передачу майна Новоушицької селищної ради на баланс ГП “Комунальник” » як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
(16 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	11.
	Про надання дозволів на продовження терміну дії договорів оренди майна комунальної власності Новоушицької селищної ради

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря КОСМАКА, начальника відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства селищної ради 

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Юрій НІКОЛАЄВ, секретар постійної комісії селищної ради з питань підприємництва, комунальної власності, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та дерегуляції, який відзначив, що проєкт рішення підтриманий постійною комісією ради

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
(16 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про надання дозволів на продовження терміну дії договорів оренди майна комунальної власності Новоушицької селищної ради» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
(16 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	12.
	Про вилучення з оперативного управління майна комунальної власності Новоушицької селищної ради

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря КОСМАКА, начальника відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства селищної ради 

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Юрій НІКОЛАЄВ, секретар постійної комісії селищної ради з питань підприємництва, комунальної власності, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та дерегуляції, який відзначив, що проєкт рішення підтриманий постійною комісією ради

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
(16 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про вилучення з оперативного управління майна комунальної власності Новоушицької селищної ради» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
(16 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	13.
	Про звільнення від сплати орендної плати за користування майном комунальної власності Новоушицької селищної ради на період дії протиепідемічних обмежувальних заходів

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря КОСМАКА, начальника відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Юрій НІКОЛАЄВ, секретар постійної комісії селищної ради з питань підприємництва, комунальної власності, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та дерегуляції, що постійною комісією ради не підтриманий проєкт рішення.

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	0
	15
(14 депутатів і селищний голова)
	2
	0

	
	Рішення не прийнято

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про звільнення від сплати орендної плати за користування майном комунальної власності Новоушицької селищної ради на період дії протиепідемічних обмежувальних заходів» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	0
	15
(14 депутатів і селищний голова)
	2
	0

	
	РІШЕННЯ НЕПРИЙНЯТО


	14.
	Про ліквідацію Хребтіївської гімназії Новоушицької селищної ради Хмельницької області

	СЛУХАЛИ:
	Маргариту ВЛАСОВУ, начальника відділу освіти, молоді та спорту селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Алла ЗВАРИЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань освіти, охорони здоров’я, культури, молоді, спорту та соціального захисту населення, яка відзначила, що проєкт рішення підтриманий постійною комісією ради

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
(16 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про ліквідацію Хребтіївської гімназії Новоушицької селищної ради Хмельницької області» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
(16 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	15.
	Про ліквідацію Вахновецької гімназії Новоушицької селищної ради Хмельницької області

	СЛУХАЛИ:
	Маргариту ВЛАСОВУ, начальника відділу освіти, молоді та спорту селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Алла ЗВАРИЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань освіти, охорони здоров’я, культури, молоді, спорту та соціального захисту населення, яка відзначила, що проєкт рішення підтриманий постійною комісією ради

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
(16 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про ліквідацію Вахновецької гімназії Новоушицької селищної ради Хмельницької області» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
(16 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	16.
	Про ліквідацію Садовинецького закладу дошкільної освіти Новоушицької селищної ради Хмельницької області

	СЛУХАЛИ:
	Маргариту ВЛАСОВУ, начальника відділу освіти, молоді та спорту селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Алла ЗВАРИЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань освіти, охорони здоров’я, культури, молоді, спорту та соціального захисту населення, яка відзначила, що проєкт рішення підтриманий постійною комісією ради

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
(16 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про ліквідацію Садовинецького закладу дошкільної освіти Новоушицької селищної ради Хмельницької області» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
(16 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	17.
	Про виключення земельних ділянок з переліку земельних ділянок сільськогосподарського призначення комунальної власності, право оренди на які пропонується до продажу на земельних торгах

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Геннадій ГРИНЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування територій та містобудування, який відзначив, що проєкт рішення підтриманий постійною комісією ради

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
(15 депутатів і селищний голова)
	0
	1
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про виключення земельних ділянок з переліку земельних ділянок сільськогосподарського призначення комунальної власності, право оренди на які пропонується до продажу на земельних торгах» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
(15 депутатів і селищний голова)
	0
	1
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	18.
	Про затвердження Положення про громадські пасовища

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Геннадій ГРИНЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування територій та містобудування, який відзначив, що проєкт рішення підтриманий постійною комісією ради

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	15
(14 депутатів і селищний голова)
	0
	2
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про затвердження Положення про громадські пасовища» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	15
(14 депутатів і селищний голова)
	0
	2
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	19.
	Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для створення громадських пасовищ на території Новоушицької селищної ради

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Геннадій ГРИНЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування територій та містобудування, який відзначив, що проєкт рішення підтриманий постійною комісією ради

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
(15 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для створення громадських пасовищ на території Новоушицької селищної ради» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
(15 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	20.
	Про припинення права користування земельними ділянками

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Геннадій ГРИНЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування територій та містобудування, який відзначив, що проєкт рішення підтриманий постійною комісією ради

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
(16 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про припинення права користування земельними ділянками» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
(16 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	21.
	Про припинення договору оренди земельної ділянки

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Геннадій ГРИНЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування територій та містобудування, який відзначив, що проєкт рішення підтриманий постійною комісією ради

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
(16 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про припинення договору оренди земельної ділянки» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
(16 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	22.
	Про надання дозволу на виготовлення експертної грошової оцінки земельної ділянки

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Геннадій ГРИНЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування територій та містобудування, який відзначив, що проєкт рішення підтриманий постійною комісією ради

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
(16 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення експертної грошової оцінки земельної ділянки» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
(16 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	23.
	Про виділення земельних ділянок в натурі (на місцевості)

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Геннадій ГРИНЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування територій та містобудування, який відзначив, що проєкт рішення підтриманий постійною комісією ради

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
(16 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про виділення земельних ділянок в натурі (на місцевості)» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
(16 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	24.
	Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Геннадій ГРИНЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування територій та містобудування, який відзначив, що проєкт рішення підтриманий постійною комісією ради

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
(15 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	1
Геннадій ГРИНЧУК

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, доповнити додатки 1,2 прізвищами громадян, які подали заяви після оприлюднення проєктів.
Пропозиція відхилена депутатами.

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
(15 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	1 

Геннадій ГРИНЧУК

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	25.
	Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в постійне користування

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Геннадій ГРИНЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування територій та містобудування, який відзначив, що проєкт рішення підтриманий постійною комісією ради

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
(15 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	1
Ніна ОЛІЙНИК

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в постійне користування» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
(15 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	1
Ніна ОЛІЙНИК

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	26.
	Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Геннадій ГРИНЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування територій та містобудування, який відзначив, що проєкт рішення підтриманий постійною комісією ради

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
(16 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
(16 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	27.
	Про передачу земельних ділянок в оренду

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Геннадій ГРИНЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування територій та містобудування, який відзначив, що проєкт рішення підтриманий постійною комісією ради

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
(16 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про передачу земельної ділянки в оренду» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
(16 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	28.
	Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Геннадій ГРИНЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування територій та містобудування, який відзначив, що проєкт рішення підтриманий постійною комісією ради

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
(16 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
(16 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	29.
	Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Геннадій ГРИНЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування територій та містобудування, який відзначив, що проєкт рішення підтриманий постійною комісією ради

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
(16 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, доповнити додатки 1,2 прізвищами громадян, які подали проекти після оприлюднення проєктів.

Пропозиція підтримана депутатами.

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
(16 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	30.
	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Геннадій ГРИНЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування територій та містобудування, який відзначив, що проєкт рішення підтриманий постійною комісією ради

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
(16 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, доповнити додаток прізвищами громадян: Удра Петро Григорович і Кирковська Антоніна Іванівна, які подали технічні документації  після оприлюднення проєктів.

Пропозиція підтримана депутатами.

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
(16 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	31.
	Про відмову в затвердженні проектів землеустрою

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	Запитання:
Відповідь:
	Юрій НІКОЛАЄВ, яким нормативним документом передбачено подання оригіналу проекту землеустрою?
Земельним кодексом України, рішеннями ради про надання дозволу на розробку.

	ВИСТУПИЛИ:
	Валентина КОВАЛЬСЬКА, зауважила, що до неї є ряд звернень громадян, які вказують на те, що проєкти землеустрою не вимагались ЦНАПом при прийнятті документів. На її думку необхідно обдзвонити громадян і запропонувати їм подати проєкти на затвердження. Відмовляти потрібно тоді, коли проекту немає або він не відповідає вимогам. Внесла пропозицію зняти це питання з розгляду.
Валентина КАРБОВСЬКА, з дозволу депутатів, виступила щодо права на отримання земельної ділянки у власність. 
Геннадій ГРИНЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування територій та містобудування, який відзначив, що проєкт рішення підтриманий постійною комісією ради

	
	Результати голосування (за основу):

	
	
	
	
	

	
	Не голосували
	0
	0
	0

	
	

	Пропозиції:
	Юрій ТАНАСІЙЧУК, вніс пропозицію зняти питання з розгляду

	УХВАЛИЛИ:
	1. Зняти з розгляду питання «Про відмову в затвердженні проектів землеустрою» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
(16 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	32.
	Про відмову в наданні дозволу на розробку проектів землеустрою

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Валентина КАРБОВСЬКА, з дозволу депутатів, виступила щодо права на отримання земельної ділянки у власність. 
Староста села Бучая, села Загоряни Надія АХТИМЧУК з поясненнями щодо пасовища
Селищний голова (репліки) щодо доходів бюджету селищної ради за оренду земельних ділянок

	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	

	Пропозиції:
	Юрій ТАНАСІЙЧУК, вніс пропозицію зняти питання з розгляду

	УХВАЛИЛИ:
	1. Зняти з розгляду питання «Про відмову в затвердженні проектів землеустрою» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
(16 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	33.
	Про звернення щодо зміни системи призначення субсидій

	СЛУХАЛИ:
	Валентину КОВАЛЬСЬКУ, депутатів селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Олег ТАРАДАЙКО, голова постійної комісії селищної ради з питань регламенту, законності, правопорядку та депутатської діяльності, який відзначив, що проєкт рішення підтриманий постійною комісією ради 

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
(16 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про звернення щодо зміни системи призначення субсидій» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
(16 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	34.
	Про внесення змін до рішення селищної ради від 16 квітня 2021 року № 9

	СЛУХАЛИ:
	Олександра ГРИНЧУКА, начальника відділу містобудування, архітектури та економічного розвитку селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Юрій НІКОЛАЄВ, секретар постійної комісії селищної ради з питань підприємництва, комунальної власності, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та дерегуляції

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
(16 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про внесення змін до рішення селищної ради від 16 квітня 2021 року № 9» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
(16 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	35.
	Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Геннадій ГРИНЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування територій та містобудування

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
(16 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
(16 депутатів і селищний голова)
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	36.
	Різне

	ВИСТУПИЛИ:
	Анатолій ОЛІЙНИК – селищний голова: «Відповідно до Регламенту ради після розгляду основних питань порядку денного пленарного засідання Ради депутатам надається право виступити у «Різному», яке полягає у висловленні ними своїх думок, пропозицій, оголошень, заяв та позицій щодо роботи сесії, депутатської діяльності, роботи виконавчих органів Ради тощо.

Рішення з питань, обговорюваних у «Різному», не приймаються, голосування не проводиться.

Хто бажає виступити? Чи є оголошення, повідомлення?»

	
	За пропозицією усіх депутатів юридичному відділу селищної ради надано доручення підготувати звернення до ВАТ «Хмельницькобленерго» щодо утримання трансформаторних підставній у належному стані та унеможливлення доступу до них сторонніх осіб.

	А.Олійник, селищний голова:
	«Усі питання порядку денного сесії розглянуто.
Які будуть зауваження щодо ведення сесії? Немає.

Дякую всім депутатам і запрошеним за плідну і конструктивну роботу.

На цьому ХІ сесію Новоушицької селищної ради VІІІ скликання оголошую закритою».


(Звучить гімн України)

Зауваження щодо порядку ведення пленарного засідання сесії, порушень норм регламенту селищної ради, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» не надходили.
Селищний голова
Анатолій ОЛІЙНИК
Секретаріат пленарного засідання
Геннадій ГРИНЧУК

Ігор ЗУБАЛЬ
	Додаток 1

до протоколу ІХ позачергової сесії Новоушицької селищної ради VIII скликання

(27.05.2021)


СПИСОК
депутатів Новоушицької селищної ради, присутніх на засіданні

	ГРИНЧУК Геннадій Пилипович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ»

	ГРОМЯК Лілія Петрівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ДЖУМАБАЄВ Соатбай Бегжанович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №4 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ДРОЗДОВ Віктор Васильович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ДУДЧАК Микола Миколайович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №4 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ЗВАРИЧУК Алла Вікторівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»

	ІВАСИК Мирослава Володимирівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	КОВАЛЬСЬКА Валентина Іванівна
	-
	обрана від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» (перший кандидат)

	КОРОТУН Раїса Петрівна
	-
	обрана в територіальному виборчому окрузі №2 від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	НІКОЛАЄВ Юрій Володимирович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №1 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ОЛІЙНИК Тамара Володимирівна
	-
	обрана в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ОЛІЙНИК Ніна Іванівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»

	СЕМЕНЮК Володимир Петрович 
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»

	ТАНАСІЙЧУК Юрій Сергійович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №1 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ТАРАДАЙКО Олег Іванович
	
	обрана в територіальному виборчому окрузі №4 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ТАРЧИНСЬКИЙ Віктор Вацлавович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»


Відсутні:

	КИЩУК 
Іван Іванович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №2 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	КОВАЛЬСЬКИЙ Петро Петрович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	КОСТЮЧЕНКО Віктор Вікторович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	ЛЯСКОВСЬКИЙ Олег Вільямович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №2 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	МУЖИЛО Олександр Леонтійович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ»

	ПІДЛІСНИЙ Вадим Володимирович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ»

	ПРОЦИШ Олександр Дмитрович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	СОЛОВЕЙ Олександр Васильович
	-
	обраний від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ» (перший кандидат)

	ФІНАГЕЄВА Наталія Миколаївна
	-
	обрана в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ФУРМАН Віктор Антонович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»


Секретар ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО
	Додаток 2

до протоколу Х сесії Новоушицької селищної ради VIII скликання

(27.05.2021)


СПИСОК
запрошених на сесію Новоушицької селищної ради VIII скликання

СТАРОСТИ

	Ахтимчук Надія
	–
	староста сіл Бучая, Загоряни

	Бакай Раїса
	–
	староста села Куча

	Басько Олена
	–
	староста сіл Ставчани, Слобідка, Стара Гута, Любомирівка

	Борейко Юрій
	–
	староста села Івашківці, селища Загродське 

	Гарниць Антоніна
	–
	староста сіл Шебутинці, Березівка

	Гнатюк Василь
	–
	староста сіл Глибівка, Мала Шурка, Куражин

	Дробний Вячеслав
	–
	староста села Пижівка

	Дубчак Алла
	–
	староста сіл Гута Глібівська, Джуржівка, Мержіївка, Новий Глібів, Слобода, Глібів

	Коваль Лілія
	–
	староста сіл Антонівка, Кружківці, Тимків,  Хворосна, Отроків

	Крук Валентина
	–
	староста села Песець

	Лисак Микола
	–
	староста сіл Пилипківці, Заборознівці

	Мегель Станіслава
	–
	староста села Струга

	Мельник Василь
	–
	староста сіл Мала Стружка, Балабанівка, Щербівці

	Ніверський Валерій
	–
	староста сіл Косиківці, Шелестяни

	Облядрук Вікторія
	–
	староста сіл Браїлівка, Іванівка, Цівківці

	Паляруш Василь
	–
	староста села Капустяни, села Глибочок

	Паляруш Галина
	–
	староста села Рудківці

	Пітик Валерій
	–
	староста села Зелені Курилівці

	Резнік Ніна
	–
	староста села Хребтіїв

	Смішко Віктор
	–
	староста сіл Борсуки, Садове

	Стасюк Людмила
	–
	староста сіл Іванківці, Соколівка, Пилипи-Хребтіївські

	Танасюк Тетяна
	–
	староста сіл Висілок, Жабинці, Заміхів

	Худняк Лілія
	–
	староста села Вахнівці, села Губарів

	Шевчук Анатолій
	–
	староста сіл Вільховець, Нова Гута, Маціорськ


КЕРІВНИКИ ВИКОНАВЧИХ ОРГАНІВ, КОМУНАЛЬНИХ ПІДПРИЄМТСВ, УСТАНОВ ТА ЗАКЛАДІВ РАДИ

	Бабій Сергій
	–
	начальник загального відділу селищної ради

	Власова Маргарита
	–
	начальник відділу освіти, молоді та спорту селищної ради

	Гринчук Микола
	–
	завідувач сектору з питань цивільного захисту селищної ради

	Дворська Інна
	–
	начальник відділу «Центр надання адміністративних послуг» селищної ради

	Зваричук Валерій
	–
	керуючий справами (секретар) виконавчого комітету селищної ради

	Зубаль Ігор
	–
	начальник юридичного відділу селищної ради

	Корецька Валентина
	–
	начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та контролю селищної ради

	Мазур Петро
	–
	заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів 

	Московчук Олександр
	–
	заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів

	Садлій Руслан
	–
	перший заступник селищного голови


ДЕПУТАТИ інших місцевих рад

	Бурлик Лариса
	–
	депутат Кам’янець-Подільської районної ради

	Гладій Валентина
	–
	депутат Хмельницької обласної ради

	Петльований Руслан 
	–
	депутат Хмельницької обласної ради

	Присяжний Володимир 
	–
	депутат Хмельницької обласної ради

	Сідлецький Вадим
	–
	депутат Кам’янець-Подільської районної ради

	Ткаченко Уляна 
	–
	депутат Хмельницької обласної ради

	Шинкаренко Валентина
	–
	депутат Кам’янець-Подільської районної ради


ПРЕДСТАВНИКИ 
ІНШИХ ПІДПРИЄМСТВ, УСТАНОВ, ОРГАНІЗАЦІЙ, ОРГАНІВ ВЛАДИ

	Гоцуляк Мирослава
	–
	редактор газети «Наддністрянська правда»

	Павлішен Володимир
	–
	дільничний офіцер поліції сектору поліцейської діяльності №1 відділення поліції №2 Кам’янець-Подільського районного управління поліції Головного управління Національної поліції в області


Селищний голова
Анатолій ОЛІЙНИК
_156737708

